РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _____________________________________________ № ___

р.п. Железнодорожный

О внесении изменений в постановление администрации
Железнодорожного муниципального образования
от 23.11.2017 № 373 «Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории
Железнодорожного муниципального образования» на 2018-2022 годы»

В целях повышения уровня внешнего благоустройства, санитарного содержания
территории и экологической безопасности населенного пункта р.п. Железнодорожный,
направленных на улучшение качества жизни населения и формирования благоприятного
социального микроклимата, в целях реализации национального проекта «Жилье и городская
среда», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений о разработке,
формировании и реализации муниципальных программ Железнодорожного муниципального
образования и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных
программ Железнодорожного муниципального образования, утвержденным постановлением
администрации Железнодорожного муниципального образования от 06.10.2017 № 324,
руководствуясь ст.ст. 6, 31, 32, 49 Устава Железнодорожного муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

1. Внести изменения в постановление администрации Железнодорожного
муниципального образования от 23.11.2017 №373 «Об утверждении муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории
Железнодорожного муниципального образования» на 2018-2022 годы» следующие
изменения:

1.1. По всему тексту слова: «на 2018-2022 годы» заменить словами: «на 2018-2024
годы».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Железнодорожного
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Железнодорожного
муниципального образования

Т.Е.Мирошник